
Opracowała: 
Magdalena Szymkiewicz;  tel. 41 349 7296 
e-mail: magdalena.szymkiewicz@ujk.edu.pl 

 

 

Kielce, dnia 19.09.2022 r. 

 

Informacja o kwocie jaką zamawiający zamierza przeznaczyć  
na sfinansowanie zamówienia ADP.2301.76.2022 

 

 

• Nazwa i adres zamawiającego: 
Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach                                                       
ul. Żeromskiego 5 
25-369 Kielce 

• Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.) 
pn. „Dostawa urządzeń audiowizualnych”, nr ref. ADP.2301.76.2022 

 
 

 

Zgodnie z treścią art. 222 ust.4 ustawy Prawo zamówień publicznych, zamawiający informuje, że 

na realizację niniejszego zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę: 516 600,00 zł brutto. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


